
Majówka na 5 sposobów w Tomaszowie i okolicy.
Podpowiadamy, jak spędzić długi weekend 
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Przed nami długi majowy weekend. Jeśli poświęcimy zaledwie trzy dni
urlopu, to wypoczynek może potrwać nawet 9 dni. Macie już pomysły jak je
spędzić? Jeśli nie, to chętnie podpowiemy, co wybrać i dlaczego ma być to
Tomaszów Mazowiecki i okolice... Zapewniamy mnóstwo atrakcji, zarówno
dla tych lubiących sport, rozrywkę i adrenalinę, a także dla tych, którzy
wybierają spokój, ciszę i łono natury. Zaplanujcie majówkę razem z nami!

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/majowka-na-5-sposobow-w-tomaszowie-i-okolicy-podpowiadamy-jak-spedzic-dlugi-weekend
https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/majowka-na-5-sposobow-w-tomaszowie-i-okolicy-podpowiadamy-jak-spedzic-dlugi-weekend


Majówka w kajaku

Dolina Pilicy to idealny pomysł na spędzenie majówki. To wyjątkowe miejsce pod
względem przyrodniczo - krajoznawczym, wypoczynkowym, jak i historycznym.
Jednak Pilica to przede wszystkim prawdziwy raj dla kajakarzy. Jej meandry i
rozpościerające się wokół widoki na pewno zauroczą niejednego turystę, na długo
pozostając w pamięci. Tomaszów Mazowiecki jest świetnym miejscem do
rozpoczęcia spływu Pilicą.  Przede wszystkim można wypłynąć z Przystani, a
organizowane stąd spływy mogą potrwać dzień (do Spały Czy Inowłodza) lub kilka
dni dalej w kierunku województwa mazowieckiego. W tym sezonie warto
wypróbować nowy odcinek, od przystani kajakowej w Smardzewicach do Tomaszowa
- na wysokości Niebieskich Źródeł otwarta została specjalna przenoska, która ułatwia
pokonanie tego szlaku. W Tomaszowie działa wiele wypożyczalni kajaków, które
zorganizują nam spływ. Majówka w kajaku to naprawę świetny pomysł. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/przystan-miejska-nad-pilica


Majówka na rowerze

Długi weekend majowy to bardzo dobry moment, by wyciągnąć z piwnicy rower i
rozpocząć sezon na dwóch kółkach. Nie od dziś wiadomo, że Tomaszów i okolice to
idealne miejsce na jazdę na rowerze. Ciekawe trasy, zabytki, rozległe lasy, a do tego
co roku zwiększająca się ilość ścieżek rowerowych to doskonałe powody, by
skorzystać z tej aktywności. Poza popularnymi wyjazdami na rowerach do Spały czy
Inowłodza, w tym sezonie zdecydowanie warto porzucić cztery kółka na rzecz
rowerowych wyjazdów nad Zalew Sulejowski. Z Tomaszowa nad zalew dotrzemy
bezpiecznie zarówno przez Groty Nagórzyckie jak i przez Białą Górę, a to dzięki
ubiegłorocznej przebudowie dróg i budowie wzdłuż nich ścieżek rowerowych. Do
tego unikniemy korków i szukania wolnych miejsc parkingowych. W naszej okolicy
nie brakuje również dłuższych szlaków rowerowych, które polecamy zaprawionym w
bojach rowerzystom. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/molo-w-smardzewicach
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/groty-nagorzyckie
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/znakowane-piesze-i-rowerowe-szlaki-turystyczne


Majówka patriotyczna

Majówka bez obchodów uroczystości patriotycznych to nie majówka.  2 maja
obchodzimy bowiem Święto Flagi, a 3 maja święto uchwalenia Konstytucji 3 Maja. W
Tomaszowie Mazowieckim zaplanowano w tym roku huczne obchody. W czwartek, 2
maja w południe spotkamy się na pl. Kościuszki, by uczcić barwy-narodowe, w
programie m.in. wspólne wykonanie biało-czerwonego poloneza. Natomiast w piątek,
3 maja również na pl. Kościuszki będziemy świętować 233. rocznicę uchwalenia
Konstytucji 3 Maja: będzie defilada wojskowa, apel pamięci, salwa honorowa,
występy wokalne. Uzupełnieniem obchodów będzie Rycerska Majówka w Skansenie
Rzeki Pilicy, która odbędzie się 1 maja, w godzinach 12-18. Warto wziąć udział w
zaplanowanych wydarzeniach! Więcej o wydarzeniach w naszym kalendarzu. 

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia


Majówka z plecakiem

Długie spacery na łonie natury to świetny pomysł na relaks, połączony z poprawą
naszej fizycznej kondycji. W Tomaszowie i okolicy nie brakuje miejsc, które warto
zwiedzić pieszo. Rezerwat Niebieskie Źródła, Małe Groty, tereny nad Zalewem
Sulejowskim, Puszcza Pilicka w okolicach Smardzewic oraz między Tomaszowem a
Spałą... warto sprawdzić piesze szlaki turystyczne i zaplanować majowe wędrówki.
Jeśli skorzystamy z wyznaczonych szlaków turystycznych to dodatkowo poszerzymy
swoją wiedzę historyczną. Do wyboru mamy m. in. szlak czerwony tzw. „Partyzancki”
im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, szlak niebieski im. Prezydenta
Profesora Ignacego Mościckiego czy szlak żółty zwany „Szlak Carskich Łowów”.
Każdy z nich dostarczy nam mnóstwo wrażeń. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/rezerwat-niebieskie-zrodla
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/znakowane-piesze-i-rowerowe-szlaki-turystyczne


Majówka turystyczna

Majówka to również doskonały moment, by pozwiedzać atrakcje turystyczne w
regionie. Warto nadrobić zaległości i odwiedzić Groty Nagórzyckie, Skansen Rzeki
Pilicy czy Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego. Obiekty te będą czynne w
majówkę, dodatkowo w Skansenie 1 maja odbędzie się Rycerska Majówka. W
Skansenie obecnie możemy oglądać m.in. wystawy pod hasłem "Młynarstwo wodne
w dorzeczu Pilicy", "Wojenne trofea Pilicy" czy "Pamiątki po dawnej Pilicy".  W
Muzeum oprócz stałych wystaw możemy oglądać również wystawę poświęconą
tomaszowskim sztandarom i pieczęciom, a także wystawę fotografii Dariusza
Dorosza pt. „Nadpilickie opowieści”.  Więcej o majowych wydarzeniach w naszym
mieście i okolicy znajdziecie w kalendarzu wydarzeń. 

Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po
Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!

Mamy nadzieję, że nasze podpowiedzi pozwolą Wam zaplanować długi majowy
weekend. 

Jeśli majówka to tylko w Tomaszowie i okolicy! 

Pozdrawiamy
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Zespół Kocham Tomaszów

Fot. Dariusz Kwapisiewicz
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